
- PANĀKUMU UN PERSONĪGĀS IZAUGSMES STRATĒĢIJA -

PĀRDOŠANA DIGITĀLAJĀ
LAIKMETĀ



• Atvērts domāšanas formāts

• Prasmes un kompetences

• Vēstījums

• Sistēma un ikdienas aktivitātes

• Jaunākās tehnoloģijas

BIZNESA PANĀKUMI - ĪSUMĀ PAR SVARĪGĀK0



• Sales Book izveide jeb biznesa procesu audits

• Profesionālās kompetences izcilam pārdošanas sniegumam

• Komunikācija uz darījumu līnijas

• Efektīvas online pārdošanas sistēmas izveide

KO ŠODIEN DARĪSIM?





FACEBOOK - EKSPERTA LĪMEŅA PĀRDOŠANA



www.ccgroup.lv/issavienojums

www.ccgroup.lv/panakumi







SALES BOOK



SALES BOOK



• Vēl viena papīru kaudze, kas guļ galda atvilknē

• Formalitāte, kas nepieciešama šefa ambīcijām

• Nelietderīga laika un naudas tērēšana

• Risinājums visām problēmām

• Vienreizējs projekts

KAS NAV SALES BOOK? 



• Vērtīgākais uzņēmuma izaugsmes resurss

• Dzīvs un dinamisks darba instrumentu kopums

• Darba grupas kopdarbs – koučinga rezultāts

• Risinājums konkrētām problēmām

• Prakstisks un regulārs biznesa procesu audits

• Investīcija, kas atmaksājas pilnībā

KAS IR SALES BOOK? 



KĀDS IR SALES BOOK SATURS?



DEFINĒT VĒRTĪBAS



DEFINĒT KOMPETENCES



IZPRAST MĒRĶA KLIENTUS



VEIKT PRODUKTU POZICIONĒŠANU



IZVEIDOT PĀRDOŠANAS PLATFORMU



IZVEIDOT PĀRDOŠANAS VĒSTĪJUMUS



UZRUNĀT MĒRĶA KLIENTUS



IZMĒRĪT KOMUNIKĀCIJAS EFEKTIVITĀTI



VEIDOT ILGTERMIŅA ATTIECĪBAS



PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES



PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES



PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES

Tu jau zini…

Uzņēmums aug un attīstās tikai tad, kad aug un attīstās tā darbinieki. 

Visi! Ieskaitot vadītāju! 

Tas nozīmē, ka ik viena biznesa pamatā ir dzīvi cilvēki – profesionāļi, 

savas nozares eksperti ar savām apziņas robežām un profesionālajām

kompetencēm. 



“Ik viens no mums ir tikai 1 kompetences attālumā, lai divkāršotu sava darba

efektivitāti un naudas apjomu bankas kontā mazāk nekā gada laikā!” 

Brian Tracy

PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES



Kompetence. Viss, ko mēs darām un kādi esam, gūstot vērā ņemamus

rezultātus kādas noteiktas profesijas ietvaros. Wikipedia

PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES



VADĪTĀJA KOMPETENCES – PĀRSKATS



VADĪTĀJA KOMPETENCES – PIRAMĪDA



VADĪTĀJA KOMPETENCES – KOMPETENČU RĀMIS



VADĪTĀJA KOMPETENCES – KOMPETENČU RĀMIS

DELEĢĒŠANA

PLĀNOŠANA

HARIZMA

LĒMUMU PIEŅEMŠANA

KOMUNIKĀCIJA

STRESA NOTRURĪBA ATBILDĪBA

ATVĒRTA DOMĀŠANA



PĀRDEVĒJA KOMPETENCES – KOMPETENČU RĀMIS

PLĀNOŠANA

KOMUNIKĀCIJA

STRESA NOTRURĪBA ATBILDĪBA

MĒRĶTIECĪBA

DROSME

ATTIECĪBU VEIDOŠANAPAŠDISCIPLĪNA



1. Definē 8 ikdienas kompetences!

2. Definē 3 svarīgākās!

3. Definē 1 – ietekmīgāko!

4. Sadali mazākos posmos jeb elementos!

5. Izveido aktivitāšu plānu!

6. Definē progresa vērtēšanas kritērijus!

7. Sāc darīt!

KOMPETENCES – RĪCĪBAS PLĀNS



KOMUNIKĀCIJA UZ DARĪJUMU LĪNIJAS





KOMUNIKĀCIJA UZ DARĪJUMU LĪNIJAS



Vai zināji, ka tavā rīcībā ir 4 – 7 sekundes, lai nokļūtu uz līnijas? 

Biznesā viss ir vienkārši – vai nu tu esi uz vienas līnijas ar savu mērķa klientu, 
vai arī nē! 

Un jā, darījumi notiek tikai uz līnijas! 

KOMUNIKĀCIJA UZ DARĪJUMU LĪNIJAS



TELEFONA ZVANS – 4 SEKUNDES



MĀJAS LAPA – 4 SEKUNDES



E-PASTS – 4 SEKUNDES



TIKŠANĀS KLĀTIENĒ – 5-7 SEKUNDES



Izveidot abpusēju emocionālu saikni ar mērķa klientu abos – gan apziņas, gan
zemapziņas līmeņos! 

KĀ TIKT UZ DARĪJUMU LĪNIJAS?





Šis ir stāsts par stiprām sievietēm. Par tādām, kas vēlas izveidot savu
pasauli pašas. Spēj parūpēties par savu un bērnu nākotni. Uzturēt dzīvu
uguni ģimenes pavardā un soļot pa dzīvi ar augsti paceltu galvu.

Mēs ticam - katrai sievietei dzīves laikā ir jāatrod savs IKIGAI, savs
aicinājums. Un nav svarīgi, kas tas ir - adīt krāsainas cepures, vadīt
komandu vai pasniegt jogu.

Svarīgi, ka tas nāk no sirds un sniedz finansiālu drošību!

Lai tas notiktu, ir jāizveido noteikts apziņas stāvoklis, jāapgūst
nepieciešamās zināšanas un jāattīsta pareizās kompetences.

Par sievietēm, kas spēj būt stipras, pašpietiekamas, iekārojamas,
neatkarīgas, vienlaicīgi, nezaudējot savu sievišķīgo valdzinājumu.

Par Tevi.



ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA



ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA



ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA

https://youtu.be/71bZcqixA3U


ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA – PIEZEMĒŠANĀS LAPA

www.sapnisparmaju.lv

http://www.sapnisparmaju.lv/


ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA – PIEZEMĒŠANĀS LAPA



ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA



ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA – ĶĒRĀJI

1. Vērtību stāsts

2. Panākumu stāsts

3.    Bezmaksas vērtība

4.    Aktuāla problēma

5. Aktuāls mērķis

6. Humors

7. Pārsteigums, šoks

6. Acīmredzams ieguvums

8. Dzīva saruna

9. Intriga

10. Aktualitāte





























ONLINE PĀRDOŠANAS SISTĒMA – ČATBOTS









Tava jaunā skaistā dzīve ir tur – otrā pusē! 

REZUMĒJUMS



LAIKS LIELISKIEM JAUTĀJUMIEM!



LAIKS AKTĪVAI RĪCĪBAI!

Pievienojies nodarbībām līdz 30. novembrim, sasniedz savus mērķus un 
iegūsti individuālu konsultāciju par brīvu!  



www.ccgroup.lv/issavienojums

IZVEIDO EFEKTĪVU PĀRDOŠANAS SISTĒMU!

http://www.ccgroup.lv/issavienojums


www.ccgroup.lv/panakumi

IZVEIDO EFEKTĪVU APZIŅAS STĀVOKLI!

http://www.ccgroup.lv/panakumi


NĀKAMAIS – TAVS LABĀKAIS GADS!


